
Český svaz karate
Jihomoravský svaz karate ČSKe
Karate Klub Kyjov

Mistrovství ČR Beginner
2024

Pořadatel: Český svaz karate / Jihomoravský svaz karate ČSKe /

Karate Klub Kyjov

Datum soutěže: 15. 6. 2024

Místo konání: SPORTCENTRUM ŽELVA, Hodonínská 1680, 696 03 Dubňany

Mapa: https://mapy.cz/s/besasalevo

Časový 

harmonogram:   

8:00 – 8:30 registrace závodníků úvodních kategorií

9:00 zahájení soutěže

Po skončení kategorií AGILITY, KIHON IDO a KUMITE BALLOON  

bude následovat slavnostní nástup, poté vyhlášení výsledků  

(předání medailí) z těchto tří kategorií.

Po skončení slavnostního nástupu a vyhlášení výsledků budou 

zahájeny kategorie KATA BEGINNER a KUMITE BEGINNER.

Po jejich skončení bude následovat vyhlášení výsledků  

(předání medailí) z těchto dvou kategorií.

Konkrétní harmonogram bude zveřejněn na www.czechkarate.cz  

po ukončení on-line registrace.

Ředitel soutěže: Fiala Petr

Hlavní rozhodčí: deleguje Komise rozhodčích ČSKe

Zdravotní dozor: zajišťuje Český červený kříž

Pravidla soutěže:               dle pravidel WKF, soutěžního řádu ČSKe a dodatků ČSKe

Startovné:                              300 Kč za každou obsazenou kategorii

(hradí se bankovním převodem na účet ČSKe nejpozději do 14. 6. 2024)

Protesty:                              podává vedoucí družstva písemně u stolu hlavního rozhodčího ihned 

po skončení utkání spolu s částkou 500 Kč

Registrace:                          prostřednictvím databáze ČSKe nejpozději do středy 12. 6. 2024

https://databaze.czechkarate.cz

ceskekarate.cz
Český svaz karate z.s.  
Kyjovská 1983/1, 142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz



Český svaz karate
Jihomoravský svaz karate ČSKe
Karate Klub Kyjov

Mistrovství ČR Beginner
2024

DALŠÍ INFORMACE

Zástupce klubu, který má přístup do databáze ČSKe, stvrzuje přihlášením závodníků na 

soutěž, že má od zákonných zástupců každého závodníka souhlas k přihlášení na soutěž a že 

má každý závodník platnou lékařskou prohlídku, na základě které, se může soutěže zúčastnit.

Umožní-li to harmonogram soutěže, lze po stanovené uzávěrce pro registraci provést 

dodatečnou registraci až do 14. 6. 2024 do 12:00 hod. za dvojnásobné startovné (tedy za 

600 Kč za každou kategorii) – tato registrace se provádí rovněž prostřednictvím databáze 

ČSKe. Po tomto termínu nebude dodatečná registrace možná.

Dodatečná registrace se týká pouze závodníků. V rámci dodatečné registrace nelze 

registrovat kouče.

UPOZORNĚNÍ!

Vstup do haly pouze v čisté sportovní obuvi je bez omezení. Na plochu k soutěžním tatami 

bude kromě závodníků umožněn vstup pouze držitelům s platnou licencí KOUČ. 

K převzetí ocenění na stupních vítězů se závodníci dostaví:

– v karate-gi s obi dle svého STV nebo šerpou (AKA, AO) 

– nebo v klubové soupravě

– nebo v karate-gi kalhotách + klubové triko / klubová bunda

– naboso, bez obuvi, ponožek apod. 

Povinností koučů v souvislosti s vyhlašováním:

–  informovat předem své svěřence o povinném oblečení na stupních vítězů a zkontrolovat  

je před příchodem k vyhlašování

–  zajistit dostavení se svých oceňovaných závodníků ke stupňům vítězů před zahájení 

vyhlašování

Odesláním přihlášky, která je podkladem pro vystavení pokynů k platbě prostřednictvím 

přihlašovací databáze na www.cubu.info, se účastník zavazuje zúčastnit se akce a zároveň 

uhradit celkovou cenu za soutěž, a to i v situaci, že se soutěže nezúčastní, bez ohledu na 

důvody jeho neúčasti. Prominutí úhrady je možné pouze na základě písemného souhlasu 

ČSKe, nebo odhlášením ve stanoveném termínu pro registraci. Startovné za nezúčastněné 

závodníky může být v odůvodněných případech vráceno na základě žádosti zaslané na 

sekretariát ČSKe nejpozději do 10 dnů od data konání soutěže.

ceskekarate.cz
Český svaz karate z.s.  
Kyjovská 1983/1, 142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz



Český svaz karate
Jihomoravský svaz karate ČSKe
Karate Klub Kyjov

Mistrovství ČR Beginner
2024

ceskekarate.cz
Český svaz karate z.s.  
Kyjovská 1983/1, 142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz

Soutěžní kategorie Mistrovství ČR BEGINNER 2024:

KARATE AGILITY: * KIHON IDO: * 

• Děvčata do 7 let ≤ 8.kyu

• Chlapci do 7 let ≤ 8.kyu

• Mladší žáci 8-9 let ≤ 8.kyu

• Mladší žákyně 8-9 let ≤ 8.kyu

• Mladší žáci 10-11 let ≤ 8.kyu

• Mladší žákyně 10-11 let ≤ 8.kyu

• Starší žáci 12-13 let ≤ 8.kyu

• Starší žákyně 12-13 let ≤ 8.kyu

• Děvčata do 7 let ≤ 8.kyu

• Chlapci do 7 let ≤ 8.kyu

• Mladší žáci 8-9 let ≤ 8.kyu

• Mladší žákyně 8-9 let ≤ 8.kyu

• Mladší žáci 10-11 let ≤ 8.kyu

• Mladší žákyně 10-11 let ≤ 8.kyu

• Starší žáci 12-13 let ≤ 8.kyu

• Starší žákyně 12-13 let ≤ 8.kyu

KUMITE BALLOON: * KATA BEGINNER:

• Děvčata do 7 let ≤ 8.kyu

• Chlapci do 7 let ≤ 8.kyu

• Mladší žáci 8-9 let ≤ 8.kyu

• Mladší žákyně 8-9 let ≤ 8.kyu

• Mladší žáci 10-11 let ≤ 8.kyu

• Mladší žákyně 10-11 let ≤ 8.kyu

• Starší žáci 12-13 let ≤ 8.kyu

• Starší žákyně 12-13 let ≤ 8.kyu

• Děvčata do 7 let 7.kyu

• Chlapci do 7 let 7.kyu

• Mladší žáci 8-9 let 7.kyu

• Mladší žákyně 8-9 let 7.kyu

• Mladší žáci 10-11 let 7.kyu

• Mladší žákyně 10-11 let 7.kyu

• Starší žáci 12-13 let 7.kyu

• Starší žákyně 12-13 let 7.kyu

KUMITE BEGINNER:

• Děvčata do 7 let 7.kyu

• Chlapci do 7 let 7.kyu

• Mladší žáci 8-9 let 7.kyu

• Mladší žákyně 8-9 let 7.kyu

• Mladší žáci 10-11 let 7.kyu

• Mladší žákyně 10-11 let 7.kyu

• Starší žáci 12-13 let 7.kyu

• Starší žákyně 12-13 let 7.kyu

*) kategorie ≤ 8.kyu = s omezením bez stupně technické vyspělosti až do max. výše 8.kyu


